
SAYIN VELİMİZ! 
               Öncelikle okulumuzu tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz.  1967 yılından beri Bingöl’ün eğitimine katkı sunan ve 

bugüne kadar binlerce gencimizi geleceğe hazırlayan Bingöl’ün eğitim çınarı Bingöl Mesleki ve Teknik Anadolu Mesleki ailesine  

katılımınızdan dolayı sizi ve öğrencimizi kutlarız.  
                Okulumuz Türk Milli Eğitim Temel Kanunu hedef ve ilkeleri çerçevesinde; milli ve manevi değerlere sahip, problem 

çözebilen, eleştirel ve analitik düşünme becerilerine sahip, yaşamlarını kazanmakta mahir, ülkesine ve milletine bağlı, yaşam boyu 

öğrenen, dürüst, kararlı, üretken, mutlu, güvenli, kendi kültürünü özümsemiş ve farklı kültürlere anlayışlı bireyler yetiştirmek 

misyonuyla eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. 

                Okulumuz bir yandan ülkemiz sanayisi için arayan değil aranan birey yetiştirme misyonuyla hareket ederken diğer 

yandan öğrencilerimizi bir üst eğitim kurumu olan üniversitelere hazırlama sorumluluğunun bilincinde özelde Bingöl’e, genelde 

ise ülkemize hizmet etmektedir. 

                Bu broşür veliyi ve öğrenciyi okulun işleyişi ve kuralları hakkında bilgilendirmek için ortaöğretim kurumları 

yönetmeliği esas alınarak hazırlanmıştır. Öğrencinizin daha iyi bir eğitim-öğretim ortamında eğitim alması için bu kurallar 

çerçevesinde öğrencinizle ilgilenmenizi, okul idare ve öğretmenleriyle iş birliği halinde eğitim-öğretim sürecinde aktif rol 

almanızı rica ederiz. 

                 Bu vesileyle   2019-2020 Eğitim-Öğretim yılının tüm öğrencilerimize, ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını dileriz. 

OKULDAKİ İŞLEYİŞ 

1- AKADEMİK TAKVİM 
 

 1. Dönem 2. Dönem 

Okulların Başlaması 09 Eylül 2019 03 Şubat 2020 

Okulların Sona Ermesi 17 Ocak 2020 19 Haziran 2020 

Ara Tatilin Başlaması 18 Kasım 2019 06 Nisan 2020 

Ara Tatilin Sona Ermesi 22 Kasım 2019 10 Nisan 2020 

1. Ortak Sınavların Başlaması 01 Kasım 2019 19 Mart 2020 

1. Ortak Sınavların Sona Ermesi 10 Kasım 2019 27 Mart 2020 

2. Ortak Sınavların Başlaması 02 Ocak 2020 01 Haziran 2020 

2. Ortak Sınavların Sona Ermesi 10 Ocak 2020 10 Haziran 2020 
 

2-DERS SAATLERİ 

           * Okulumuzda  dersler  sabah saat  08:00’de başlamaktadır. Bu nedenle öğrencilerimizin en geç saat 07:45’te yapılacak 

olan tören nedeniyle okul bahçesinde hazır olması gerekir.  

          * Bir ders saatinin süresi 40 dakikadır. Dersin akabinde 10 dakikalık teneffüs süresi başlar 

          * Saat 12:00 ile 13:10 arası öğlen yemek saatidir.  

          * Okulumuzda dersler 9. Sınıf öğrencileri için saat 15:30’da sona ermektedir.  
 

3- GEÇ GELME  

          *  Sabah ilk dersin başlamasından sonraki ilk 10 dakika (08:00-08:10 arası) içerisinde gelen öğrenci geç gelmiş sayılır. Her 

5 defa geç kalmak yarım gün devamsızlıktan sayılır 

          * Öğrencilerimizin teneffüs saatlerini planlı ve verimli kullanmaları ve derse zamanında girmeleri gerekmektedir. 

Teneffüslerde oyalanarak geçerli mazereti olmadığı halde öğretmenden sonra derse geç girdiği için yok yazılan öğrenci yarım gün 

devamsızlık yapmış sayılır. 
 

4- DEVAMSIZLIK 

        *  Gün içerisindeki herhangi bir derse girmeyen öğrenci yarım gün devamsızlık yapmış sayılır.  

        * Gün içerisindeki toplam ders saatinin 2/3’si kadar derse girmeyen bir öğrenci tam gün yok yazılır.  (Örneğin 6 saat dersin 

olduğu bir günde 4 saat derse girmeyen bir öğrenci tam gün devamsızlık yapmış sayılır) 

        * Bir eğitim-öğretim yılı boyunca öğrencilerimizin özürsüz olarak 10 gün devamsızlık yapma sınırları vardır. Özürsüz 10 

günden fazla devamsızlık yapan öğrenciler sınıf tekrarına kalmaktadır. Bunun yanında öğrencinin hastalık, ailevi nedenler veya 

diğer geçerli mazeret durumunda kullanabileceği 20 gün özürlü devamsızlık hakkı bulunmaktadır. Toplamda 30 günlük 

devamsızlık sınırını aşan bir öğrenci sınıf tekrarına kalır. 

        * Herhangi bir geçerli mazereti nedeniyle okula gelemeyen bir öğrencinin velisinin 5 gün içerisinde okula gelerek öğrencinin 

mazeretini belgelendirmesi ve sevk veya raporunu okul idaresine teslim etmesi gerekmektedir. Bu süre zorunlu hallerde 20 güne 

kadar çıkarılabilir (Raporu velinin okula getirmesi gerekmektedir öğrenci tarafından getirilen rapor veya sevkler kabul 

edilmeyecektir. Bunun nedeni öğrencilerin velilerden habersiz ve gerçek dışı beyanlarla sevk veya rapor almasının önüne 

geçmektir.) 

        * Hastalık dışındaki nedenlerden dolayı öğrencinin özürlü devamsızlık hakkını kullanabilmesi için velinin önceden okul 

idaresine izin dilekçesi ile başvurması gerekmektedir. 

5- OKUL KIYAFETİ 

            *Okulumuzda özel okul üniforması uygulaması vardır. Öğrenci kıyafeti okul logosunun bulunduğu okul üniformasıdır. 

Okul kıyafeti dışında kıyafet kabul edilmemektedir. Okul kıyafeti dışında okula gelmeyi alışkanlık haline getiren öğrenciler için 

disiplin işlemi uygulanacaktır.  

            *Öğrencinin elbiselerinin temiz ve ütülü olması; öğrencinin saç ve sakal tıraşına dikkat etmesi gerekir. 

 

 

 
 



6- ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

             * Okulumuzda yukarıda belirtilen tarihlerde bütün 9. Sınıflar için ortak sınav uygulaması yapılmaktadır. 

             * Her dersten en az 2 yazılı sınav yapılmaktadır. Yabancı Dil gibi bazı derslerin özelliklerine göre ayrıca  1 uygulama 

sınavı daha yapılmaktadır.  

             * Her dersten en az 2 performans notu verilmektedir. Performans notlarından birincisi araştırma ve inceleme görevine; 

diğeri ise okul ve sınıf içindeki tertip -düzen-disiplin durumuna göre verilmektedir. Öğretmen tarafından verilen performans 

görevini yerine getirmeyen öğrenci “0” puan alır. 

             * Her öğrenci her eğitim öğretim yılında en az 1 proje çalışması yapmak zorundadır. Proje çalışmasında alacakları puan 

sınav puan ortalamasını etkilemektedir. Proje çalışmasını teslim etmeyen öğrenciler  “0” puan alırlar. 

            * Bir dersten başarılı sayılabilmek için o derse ait yazılı sınav - performans ve proje çalışması  notlarının yılsonu 

ortalamasının en az 50 olması gerekmektedir. Birinci dönem notu ne olursa olsun ikinci dönem ortalaması 70 olan bir öğrenci o 

dersten başarılı sayılır. Bunun dışında genel ders ortalaması yani karne ortalaması 50  ve  üzeri olan bir öğrenci zayıf dersleri olsa 

bile ortalama ile başarılı sayılıp bir üst sınıfa geçebilmektedir. 

            * Dönem ortalaması 70 olup herhangi bir dersten zayıfı olmayan öğrenci Teşekkür Belgesi; Dönem ortalaması 85 ve 

yukarısı olup herhangi  bir dersten zayıfı olmayan öğrenci Takdir Belgesi alır. İzinsiz devamsızlığı 5 günden fazla olan öğrenci 

not ortalaması kaç olursa olsun belge alamaz. 

            * Herhangi bir mazereti nedeniyle sınavlara giremeyen öğrencilerin , mazeretlerini 5 gün içerisinde belgelendirmeleri 

gerekmektedir. Geçerli mazeretleri bulunan ve bu mazeretlerini belgelendiren öğrenciler mazeret sınavına alınırlar. Aksi halde 

sınav puanı “0” puan olarak değerlendirilir.  
 

7- KURSLAR 

             *Ülkemiz genelinde olduğu gibi okulumuzda da öğrencilerimizin talep ettiği derslerden hafta sonu destekleme ve 

yetiştirme kursları açılabilmektedir. Kurslarımız tamamen ücretsizdir. Ders başarısını yükseltmek isteyen ara sınıf 

öğrencilerimiz 5 farklı dersten hafta sonu destekleme kursu talep edebilir. Yeterli sayıda öğrencinin talep etmesi halinde 

istedikleri dersten ve öğretmenden kurs açılabilir 

8-ALANA YERLEŞTİRME 

             *Merkezi sınavla 9. Sınıfta alana yerleştirilmiş öğrenciler hariç; diğer 9. Sınıf öğrencilerimiz ortaokul diploma notunun 

%40’ının ve 9.sınıf not ortalamasının %60’ının aritmetik ortalaması hesaplanarak tercihleri de dikkate alınarak merkezi sistemle 

alanlara yerleştirilirler 
 

9- OKUL ve SINIF KURALLARI 

              * Ders saatleri boyunca öğrenciler izinsiz hiçbir şekilde okul bahçesi dışına çıkamaz. 

              * Öğrenci okul eşyalarını temiz kullanmak zorundadır, okul araç gereçlerine veya okul binasına zarar vermek disiplin 

suçu olup, okul araç gereçlerine zarar veren öğrenciler hakkında disiplin cezası uygulanacaktır. Ayrıca öğrencinin verdiği zarar 

veliden tazmin edilecektir. 

              *Öğrencilerimizin; okul çalışanlarına, arkadaşlarına , okul yöneticilerine ve öğretmenlerine karşı saygı ve nezaket 

kuralları çerçevesinde davranmaları gerekir. Öğretmene karşı saygısızlık yapan, arkadaşlarına edep ve ahlak dışı söz-davranışlarda 

bulunan öğrenciler hakkında disiplin cezası işlemi uygulanır. 

              *Öğrencilerimizin okulda tütün ve tütün mamulleri, çakmak, bıçak vb. aletleri bulundurması disiplin suçudur. Okul ve 

çevresinde sigara içen, kavga olaylarına karışan öğrenciler hakkında disiplin cezası işlemleri uygulanır. Bir eğitim-öğretim yılı 

içinde aynı suçu ikinci defa işleyen öğrencilere disiplin işlemi uygulanırken bir üst ceza verilir. 

              *Öğrencilerimizin sınıflarını temiz tutması, sınıf duvarlarını kirletmemesi, sınıftaki sıra, masa, kapı, çöp kovası, akıllı 

tahta vb. araç gereçleri zarar vermeden kullanması, okul içinde veya okul bahçesinde yerlere çöp atmaması gerekir. 

              *Öğrencilerimizin okula mutlaka ders araç ve gereçleriyle gelmeleri gerekmektedir. Okula ders araç ve gereçlerini 

getirmemek disiplin suçudur. Ayrıca öğrenci kendine ait araç-gereç- okul elbisesi vs. sınıf ortamında bırakmamalı, okul bitiminde 

evine götürmelidir. Aksi halde sınıfta bırakılan defter-kitap-çanta-elbise vs diğer eşyalar toplanarak depoya kaldırılacaktır. 

               *Öğrencilerimiz ders araç gereçleriyle birlikte her zaman bir okuma kitabı da yanında bulundurmayı alışkanlık haline 

getirmelidir. Okulumuzda öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için her gün yaklaşık bir ders saati kitap okuma 

saati olarak değerlendirilmektedir. Öğrencimizi kitap okuma saatinde okuma kitabının yanında olması gerekir. 

                *Öğrencilerimizin kesinlikle akıllı telefon veya bilgisayar özelliği olan herhangi bir iletişim aracını okula getirmesi, 

derste telefonla oynaması veya derste telefonla konuşması yasaktır. Bilgisayar veya internete erişim özelliği olmayan telefonlar 

(derste kapalı olması şartıyla) kullanılabilir. 

                 *Öğrencilerimiz ders zili çaldığında öğretmenlerinden önce sınıftaki yerlerini alarak, ders için gerekli hazırlıklarını 

tamamlamış bir şekilde öğretmenlerini beklemelidirler.  

                *Öğrenciler sınıf öğretmeninin belirlediği oturma planına uymalı, ders konsantrasyonlarını bozmayacak ve birbirlerini 

rahatsız etmeyecek şekilde oturmalıdırlar.  

                * Öğrenciler sınıf düzenini ve dersin akışını bozmadan dersi dinlemeli ve derse katılmalıdırlar.  

                *Ders sırasında öğretmenden söz alarak konuşmalı, izin almadan yerlerinden kalkmamalıdırlar.  

                *Öğrenciler verilen ödev ve projeleri zamanında teslim etmelidir 

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                                Abulselam BEGİÇ 

                                                                                                                                                                     Okul Müdürü 


